PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ
от      29  июня    2015 года                                                                      №  22
О разрешении на открытие

счёта участковой избирательной
комиссии  избирательного участка № 8

          Заслушав информацию председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 8, в целях обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ситьковского сельского поселения третьего  созыва, руководствуясь положениями  Федерального закона № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Совет депутатов Ситьковского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Разрешить участковой  избирательной  комиссии избирательного участка № 8 открыть расчётный счёт в Отделении  по  Смоленской области Главного управления Центрального Банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу   для аккумулирования  финансовых средств, переданных для обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ситьковского сельского поселения третьего  созыва.

          2. Наделить правом распоряжения средствами со счёта, указанного в пункте 1 настоящего решения,  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 8 Пирогову Юлию Юрьевну.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения в газете «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

          А.В. Шелаева